Sistema de Administracion Municipal Integrado
; MEAMBAR, COMAYAGUA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: ANY.FLORES

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

06/01/2023 04:38:55 p.m.

ADAN RIVERA PADILLA
ADAN RIVERA PADILLA

REGULARIZACION GASTOS
PURA CARIDAD GARCIA OSEGUERA
PURA CARIDAD GARCIA OSEGUERA

REGULARIZACION GASTOS

ANGEL ANTONIO ARGUETA
FUENTES
ANGEL ANTONIO ARGUETA
FUENTES
ANGEL ANTONIO ARGUETA
FUENTES

REGULARIZACION GASTOS

ANY GABRIELA FLORES GUILLEN
ANY GABRIELA FLORES GUILLEN
ANY GABRIELA FLORES GUILLEN

REGULARIZACION GASTOS

GRICELDA BETULIA RIVERA
VALENZUELA
GRICELDA BETULIA RIVERA
VALENZUELA
GRICELDA BETULIA RIVERA
VALENZUELA

REGULARIZACION GASTOS

FREDIS ALEXANDER GONZALES
ULLOA
FREDIS ALEXANDER GONZALES
ULLOA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2022

03101974002390
03101974002390

03101962000807
03101962000807

15031989010187
15031989010187

15031989010187

05011995085983
05011995085983
05011995085983

03101987002371
03101987002371

03101987002371

03101984004924

03101984004924

31/12/2022

EXPEDIENTE

2399
2399

2403
2444

2404

2445

2445

2405
2446
2446

2406

2448

2448

2407

2447

05/12/2022
05/12/2022

05/12/2022
22/12/2022

05/12/2022
22/12/2022

22/12/2022

05/12/2022
22/12/2022
22/12/2022

05/12/2022
22/12/2022

22/12/2022

05/12/2022

22/12/2022

~—

Hora:

Pagina: 1 de 6

66,035.30
37,000.00

12,000.00
10,197.26

12,394.16
12,394.16

12,394.16

10,394.16
10,394.16
10,394.16

10,394.16
10,394.16

10,394.16

10,394.16

10,394.16

SAMI

Emision: 06/01/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado
MEAMBAR, COMAYAGUA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: ANY.FLORES

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

06/01/2023 04:38:55 p.m.

FREDIS ALEXANDER GONZALES
ULLOA

REGULARIZACION GASTOS
DAVOR DONIEL CARDONA RODAS
DAVOR DONIEL CARDONA RODAS
DAVOR DONIEL CARDONA RODAS

REGULARIZACION GASTOS
GILSON LEONEL GUERRA GARCIA
GILSON LEONEL GUERRA GARCIA
GILSON LEONEL GUERRA GARCIA

REGULARIZACION GASTOS

ROBERTO ADELMAN MORALES
OVIEDO
ROBERTO ADELMAN MORALES
OVIEDO
ROBERTO ADELMAN MORALES
OVIEDO

REGULARIZACION GASTOS
NOLVIN NAIN TURCIOS BUEZO
NOLVIN NAIN TURCIOS BUEZO
NOLVIN NAIN TURCIOS BUEZO
NOLVIN NAIN TURCIOS BUEZO

REGULARIZACION GASTOS
BRENDA SUYAPA BARDALES MEZA
BRENDA SUYAPA BARDALES MEZA
BRENDA SUYAPA BARDALES MEZA

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2022

03101984004924

0310199700206
0310199700206
0310199700206

0310200200254
0310200200254
0310200200254

03101984002465

03101984002465

03101984002465

0303199700314
0303199700314
0303199700314
0303199700314

03101987002555
03101987002555
03101987002555

31/12/2022

2447

2408
2449
2449

2409
2450
2450

2410

2451

2451

2411
2452
2452
2452

2412
2453
2453

22/12/2022

05/12/2022
22/12/2022
22/12/2022

05/12/2022
22/12/2022
22/12/2022

05/12/2022
22/12/2022

22/12/2022

05/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022

05/12/2022
22/12/2022
22/12/2022

Hora:

Pagina: 2 de 6

10,394.16

10,394.16
10,394.16
4,119.69

10,394.16
10,394.16
3,310.97

10,394.16
10,394.16

10,394.16

10,394.16
10,394.16
9,852.28
541.88

10,394.16
10,394.16
10,394.16

SAMI

Emision: 06/01/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; MEAMBAR, COMAYAGUA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: ANY.FLORES

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

CANDIDO TEOFILO BARDALES
CANDIDO TEOFILO BARDALES

11510 - Decimotercer Mes CANDIDO TEOFILO BARDALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

REGULARIZACION GASTOS
BLANCA RUBIA PONCE PADILLA
BLANCA RUBIA PONCE PADILLA

11510 - Decimotercer Mes BLANCA RUBIA PONCE PADILLA

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

REGULARIZACION GASTOS
LURBIN LICENIA OVIEDO
LURBIN LICENIA OVIEDO

11510 - Decimotercer Mes LURBIN LICENIA OVIEDO

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

REGULARIZACION GASTOS

(SAR)

11800 - Dietas
(SAR)

REGULARIZACION GASTOS
BELKI CAROLINA MEZA BUESO
BELKI CAROLINA MEZA BUESO

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

REGULARIZACION GASTOS
ISAIAS FLORES MURILLO

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

REGULARIZACION GASTOS
SANTIAGO FLORES REYES

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

REGULARIZACION GASTOS

MILTON BISENTE RAMIREZ
CARRANZA

06/01/2023 04:38:56 p.m.

Servicio de Administracion de Rentas

Servicio de Administracion de Rentas

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/12/2022

03101960001298
03101960001298
03101960001298

03101964001564
03101964001564
03101964001564

03101974000358
03101974000358
03101974000358

08019017898978

08019017898978

0501198111846
0501198111846

0310197800180

0310197500050

03101981003027

Al:

31/12/2022

2413
2454
2454

2414
2455
2455

2415
2456
2456

2427

2427

2397
2437

2435

2436

2438

05/12/2022
22/12/2022
22/12/2022

05/12/2022
22/12/2022
22/12/2022

05/12/2022
22/12/2022
22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

05/12/2022
22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

@ SAMI

Emision: 06/01/2023
Hora: 04:38 p.m.
Pagina: 3 de 6

10,394.16
10,394.16
10,394.16

5,197.08
5,197.08
5,197.08

5,197.08
5,197.08
5,197.08

3,982.35

12,000.00

10,500.00
10,500.00

21,000.00
21,000.00

21,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
MEAMBAR, COMAYAGUA = ‘
EJERCICIO: 2022 ,\ \ S AM I

USUARIO: ANY.FLORES T~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/01/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 04:38 p.m.
Honduras C.A. 01/12/2022 Al 31/12/2022 Pagina: 4 de 6

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas PEDRO ANTONIO GONZALES ULLOA 03101986001775 2439 22/12/2022 21,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas LILIAN MARIA OVIEDO RIVERA 0310197500053 2440 22/12/2022 21,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas DELIA ISOLINA BARDALES REYNA 03101974002026 2441 22/12/2022 21,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas JOSE MANUEL VASQUEZ 03101954000771 2442 22/12/2022 21,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales JOSE NECTALI MEJIA MEJIA 0310195000064 2416 05/12/2022 10,000.00
12200 - Jornales JOSE NECTALI MEJIA MEJIA 0310195000064 2457 22/12/2022 5,000.00

Total: 659,864.53

Total Clase Objeto: 659,864.53

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
22220 - Alquiler de Equipos de CELIO DAVID PADILLA PONCE 03101977000301 2467 29/12/2022 18,100.00

Transporte, Traccion y Elevacion

Total: 18,100.00

Total Clase Objeto:  18,100.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales /;l';‘EG'% E‘;NTONIO ARGUETA 15031989010187 2333 27/12/2022 776.00

06/01/2023 04:38:56 p.m. 4



Sistema de Administracion Municipal Integrado

MEAMBAR, COMAYAGUA =
EJERCICIO: 2022 ’\ \- S AM I
USUARIO: ANY.FLORES o~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/01/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 04:38 p.m.
Honduras C.A. 01/12/2022 Al 31/12/2022 Pagina: 5 de 6

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

26210 - Viticos Nacionales /;l';‘EG,% E‘;NTONIO ARGUETA 15031989010187 2378 28/12/2022 4,985.22
26210 - Vidticos Nacionales ‘F\L"J'EGIE'T- Ef;NTONIO ARGUETA 15031989010187 2389 29/12/2022 7,506.00
26210 - Viticos Nacionales /;L'\J‘EE'T- E‘;NTONIO ARGUETA 15031989010187 2417 29/12/2022 5,898.50
26210 - Vidticos Nacionales ‘F\L"J'EGIE'T- E‘;NTONIO ARGUETA 15031989010187 2423 28/12/2022 4,359.35
26210 - Viticos Nacionales ANGEL ANTONIO ARGUETA 15031989010187 2434 29/12/2022 1,084.05
FUENTES
Total: 24,609.12

Total Clase Objeto: 24,609.12

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina *F\L'\J‘EE'T- E*;NTONIO ARGUETA 15031989010187 2389 29/12/2022 1,601.10
35610 - Gasolina /;B‘EGI% éNTONIO ARGUETA 15031989010187 2417 29/12/2022 2,711.20
35620 - Diésel *F\L'\J‘EE'T- EgNTONlo ARGUETA 15031989010187 2324 22/12/2022 1,168.64
35620 - Diésel /QSEGS# E‘;NTONIO ARGUETA 15031989010187 2324 22/12/2022 1,168.64
35620 - Diésel *F\L'\J‘EE'T- EgNTONIO ARGUETA 15031989010187 2333 27/12/2022 1,119.78
35620 - Diésel /;l';‘EG'E# E‘;NTONIO ARGUETA 15031989010187 2365 06/12/2022 1,054.00
35620 - Diésel /F\USE'T- E‘;NTONIO ARGUETA 15031989010187 2378 28/12/2022 4,914.39
35620 - Diésel /;l';‘EG'% E‘;NTONIO ARGUETA 15031989010187 2382 22/12/2022 1,100.00
35620 - Diésel fF\USE'T- éNTONIO ARGUETA 15031989010187 2389 29/12/2022 391.25
35620 - Diésel /QB‘EG'% E‘;NTONIO ARGUETA 15031989010187 2390 29/12/2022 10,743.11
35620 - Diésel fF\SS\E'T- éNTONIO ARGUETA 15031989010187 2398 29/12/2022 869.00

06/01/2023 04:38:56 p.m. 5



Sistema de Administracion Municipal Integrado
MEAMBAR, COMAYAGUA =
EJERCICIO: 2022 ,\ \ S AM I

USUARIO: ANY.FLORES e
Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/01/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 04:38 p.m.
Honduras C.A. 01/12/2022 Al: 31/12/2022 Pagina: 6 de 6

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

35620 - Diésel ?B‘g% EASNTONIO ARGUETA 15031989010187 2417 29/12/2022 18,921.29
35620 - Diésel fF\L"J'EGIE'T- E‘;NTONIO ARGUETA 15031989010187 2423 28/12/2022 923.65
35620 - Diésel /;L'\J‘EE'T- E‘;NTONIO ARGUETA 15031989010187 2434 29/12/2022 1,615.95
35620 - Diésel ANGEL ANTONIO ARGUETA 15031989010187 2460 29/12/2022 1,168.64
FUENTES
Total: 49,470.64

Total Clase Objeto:  49,470.64

06/01/2023 04:38:56 p.m. 6



